
k< rnov

Dodatek č.  1 ke SoD

„Rekonstrukce bytů - U Jatek 1 byt 1.2, 19, 21 a přívod elektro"

uzavřená ve smyslu ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

ve znění pozdějších předpisů

1. Město Krnov

se sídlem Městský úřad Krnov, Hlavní náměstí 1, 794 01 Krnov 

IČO: 002 96 139

DIC: CZ 002 96 139

Oprávněná osoba: 

Kontaktní osoby:

1

1 234

E

F

F

1 239 

/

F

Osoby zmocněné 

k převzetí díla:

F

1 vá 

E
p

Bankovní spojení: 

Číslo účtu:

r

í l O V

J

Profil zadavatele: 

na straně objednatele

a

https://zakazky.krnov.cz

2. Jiří Holínka.

se sídlem 

IČO:

DIČ:

Jednající: 

Bankovní spojení: 

Číslo účtu: 

Kontaktní osoba:

87185318 

CZ8203104844

i

Telefon, e-mail: z

Osoby zmocněné 

k předání díla:

na straně zhotovitele

J )

Předmětem smlouvy o dílo ze dne 04.09.2023 je realizace díla „Rekonstrukce bytů - U Jatek 1 byt 

č.2, 19, 21 a přívod elektro". Smluvní strany se v souladu sčl. XII odst. 8. Smlouvy dohodly na 

změnách této Smlouvy v tomto rozsahu:

1|S t r á n k a

osobní údaje

osobní údaje

osobní údaje

osobní údaje

osobní údaje

https://zakazky.krnov.cz


k< rnov
A.

Cena díla

Článek IV., odst. 1., Cena díla, se mění a nově zní takto:

1. Cena za řádně provedené a předané dílo specifikované v čl. II. této smlouvy je sjednána dohodou 

smluvních stran ve výši:

Cena díla dle SoD 904.642,02 Kč bez DPH

Cena dodatku č .l za vícepráce

Cena dodatku č .l za neprovedené práce

29.112,68 Kč bez DPH 

0,00 Kč bez DPH

Celková cena díla vč. D l 

DPH 12%

Celková cena díla vč. DPH

933.754,70 Kč bez DPH 

112.050,56 Kč 

1.045.805,26 Kč vč. DPH

Ostatní odstavce IV. článku zůstávají beze změny.

B.

Závěrečná ujednání

1. Ostatní podmínky Smlouvy o dílo ze dne 04. 09. 2023 zůstávají v platnosti.

2. Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

3. Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží její 

elektronický originál opatřený elektronickými podpisy. V případě, že tato smlouva z jakéhokoli 

důvodu nebude vyhotovena v elektronické podobě, bude vyhotovena ve dvou stejnopisech

s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo před jejím podepsáním 

přečetly, že je uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, 

vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o 

celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

5. K uzavření tohoto dodatku ke Smlouvě dala souhlas Rada města Krnova usnesením 

č. 1402/3l/RM/2024 ze dne 29. 01. 2024

Nedílnou součásti tohoto dodatku jsou následující přílohy:

- položkový rozpočet

Za objednatele: Za zhotovitele:

V Krnově dne.........................  V Krnově dne...........................

i • v r

Jiri
Holínka

Digitálně podepsal 
Jiří Holínka 
Datum: 2024.02.12 
18:21:56 +01'00'

Ing. Tomáš Hradil 

starosta města

Jiří Holínka

2|S t r á n k a



Po lož k ov ý  rozpoče t  st a v b y

Stavba: Vícepráce - rekonstrukce bytu U Jatek 1

Byt č.3, 19, 21 a společné prostory

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV 18 187,68

MON 10 925,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 29  112 ,68

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 12 % 29 1 12 ,68  CZK

Snížená DPH 12 % 3 4 9 3 ,5 2  CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 32 606,20 c z k

V dne

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem B U lLD pow er S, ©  RTS, a.s. Stránka 1 z 6



Rekapitulace dílčích částí

Č ís lo N ázev
Z á k la d  p ro  

s n íž e n o u  D P H

Z á k la d  p ro  z á k la d n í 

D P H
DPH  ce lke m C ena  ce lkem %

SO05 Stavební práce 29 112,68 0,00 3 493,52 32 606,20 100

01
V ícepráce  - rekonstrukce  bytu U 

Ja tek 1 - byt č. 19
12 087,68 0,00 1 450 ,52 13 538,20 42

01
V ícepráce  - rekonstrukce  bytu U 

Ja tek 1 - byt č.21
3 250 ,00 0,00 390,00 3 640,00 11

01
V ícepráce  - rekonstrukce  bytu U 

Ja tek 1 - byt č.3
2 850,00 0,00 342,00 3 192,00 10

01
V ícepráce  - rekonstrukce  bytu U 

Ja tek 1 - e lektro  spo lečné prosto ry
10 925,00 0,00 1 311 ,00 12 236,00 38

C elkem  za stavbu 29 112,68 0,00 3 493 ,52 32 606,20 100

Rekapitulace dílů

Č ís lo Název Typ d ílu C elkem %

766 K o n s tru kce  tru h lá řské PS V 18 187 ,68 62

M21 E le k tro m o n tá že M O N 10 925 ,00 38

C ena  ce lkem 29 112 ,68 100

Zpracováno program em  BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 6



Položkový rozpočet

S: Stavební práce

O: Stavební práce

R: Vícepráce - rekonstrukce bytu U Jatek 1 - byt č.3

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

Díl: 766 Konstrukce truhlářské I

1 766664915 Úprava dveřních křídel kus 4,00000 )

Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 3 z 6

obchodní tajemství



Položkový rozpočet

S: Stavební práce

O: Stavební práce

R: Vícepráce - rekonstrukce bytu U Jatek 1 - byt č. 19

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

Díl: 766 Konstrukce truhlářské
1 766661112 Montáž dveří do zárubně.otevíravých Ikř.do 0,8 m I kus 2,00000

2 766664915 Úprava dveřních křídel kus 4,00000

3 61160101 Rwc Dveře vnitřní hladké plné 1 kř. 80x197 včetně kování I kus 1,00000

4 61260603R Dveře vnitřní hladké 2/3 sklo 1 kř. 80x197 včetně kování kus 3,00000

|
5 998766202 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m % 119,68000[I

Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 4 z 6

obchodní tajemství



Položkový rozpočet

S: Stavební práce

O: Stavební práce

R: Vícepráce - rekonstrukce bytu U Jatek 1 - byt č.21

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

Díl: 766 Konstrukce truhlářské I
1 766664915 Úprava dveřních křídel kus 4,00000 j

Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 5 z 6

obchodní tajemství



Položkový rozpočet

S: Stavební práce

O: Stavební práce

R: Vícepráce - rekonstrukce bytu U Jatek 1 - elektro společné prostory

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

Díl: M21 Elektromontáže
1 900 HZS elektromontér v tarifní třídě 8 h 23,00000

Vyznačení stávajícího elektra : 4*2 8,00000

Průrazy do 7 bytových jednotek a příprava na nové 15,00000
zapojení : 15

Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 6 z 6

obchodní tajemství




